令和３年２月１９日

  役  員

各 支 部 長 様

  事務局長

群馬県剣道連盟

会長  武藤成孝

     第６９回 全日本都道府県対抗剣道大会 選手選考について

立春の候、先生方におかれましては、益々ご清栄にて拝察申し上げます。

さて、標記の件につきまして、当初は２月２８日（日）に男子・女子の予選会

を開催する予定で進めて参りましたが、新型コロナ感染症予防の関係により１

月２４日（日）開催予定の「第６８回全日本選手権県予選会」並びに「第５９回

全日本女子選手権県予選会」が２月２８日（日）に延期になった関係で「都道府

県大会県予選会」の開催が日程上困難になり、中止せざるを得なくなりました。

そこで、２月１８日（木）の本部役員・審議員会にて協議しましたところ、令

和２年度に実施予定でした全日本都道府県大会が男子・女子ともに中止になり

ましたが、昨年２月２３日（日）の予選会にて決定していた選手を推薦する方向

で決定しましたので報告致します。

各支部事務局には参加申込等の事務手続きにお骨折り頂き、感謝申し上げま

す。つきましては、お手数ですが、申込をして頂いた選手に返金等の手続きをお

願い致します。

下記の選手には連絡、出場意志を確認済です。

なお、選手の派遣に際し、かかる費用は連盟で負担致します。

監 督   渡邉 達郎（県強化委員長）

先 鋒   鈴木 健斗（県立沼田高校）（高体連一任にて決定）

次 鋒   木村 恵都（鹿屋体育大学）

五 将   笹山 淳平（東洋水産㈱）

中 堅   北野 寛平（東京農業大学第二高等学校）

三 将   上野 敬正（警察官）出場なし

副 将   宇野 仁士（悠大トランス）

大 将   茂木 良文（東部教育事務所）

＊女子の本大会は７月１０日ですので、高校総体（５月）終了後、選手を

公表致します。